
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 
26/10, 23/11. i 05/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana 
29.06.2017. godine, donosi 

 

 
ODLUKU  

O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 
RASPOLAGANJE POLOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM  

NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za raspolaganje 

poljoprivrednim zemljištem na području Grada Preloga osniva se i imenuje Povjerenstva za 
raspolaganje poljoprivrednim zemljištem na području Grada Preloga kao radno tijelo 
Gradskog vijeća Grada Preloga. 

 
Članak 2. 

Prvenstvena zadaća Povjerenstva je priprema radnih materijala, odluka, davanje 
mišljenja, prijedloga vezano uz raspolaganje poljoprivrednim zemljištem na području Grada 
Preloga. 
 

Članak 3. 
U Povjerenstvo se imenuju: 
1. MARĐETKO NINO, Draškovec, M. Gupca 8, predsjednik, 
2. NOVAK PETAR, Prelog, Dravska 21, član, 
3. LONČARIĆ ANĐELKO, Hemuševec, Trg Male Gospe 20, član, 
4. GLAVINA DRAGUTIN, Prelog, Glavna 1, član, 
5. REPALUST ZDRAVKO, Hemuševec, T. Ujevića 17, član. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području 
Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 9/13.) 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/13-01/29                                                                            PREDSJEDNIK:  
URBROJ:  2109/14-01-17-1                                                                                                  
Prelog,  29.06.2017.                                                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 


